

List of Signatures

Page 1/1

 Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_221024.pdf

Name	Method	Signed at
VILMA LUOMA-AHO	FTN (S-Pankki)	2024-10-28 09:29 GMT+01
SARIANNA SIPILÄ	FTN (Säästöpankki)	2024-10-25 07:51 GMT+02
VILLE SAKARI PERKKOLA	FTN (OP)	2024-10-24 14:36 GMT+02
Maria Helena Parviainen	FTN (OP)	2024-10-24 14:33 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 8C0D0209DEE9422896066D2509041CB5

Tiedekuntaneuvoston kokous

ti 22 lokakuuta 2024, 14.15 - 15.54

L314B



Osallistujat

Tiedekuntaneuvoston jäsenet

Sarianna Sipilä (Dekaani, puheenjohtaja), Taina Rantanen (Professori), Riikka Kivelä (Apulaisprofessori), Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori), Katja Kokko (Tutkimusjohtaja), Antti Löppönen (Tutkijatohtori), Mikko Huhtiniemi (Apulaisprofessori), Väinö Pekkola (Opiskelija), Ville Perkkola (Opiskelija), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani), Eino Leisimo (Toimialajohtaja, Poissa: 10, 11, 12)

Poissa: Kia Nabb (HR Partner), Simon Walker (Akatemiatutkija), Iida Pulkkanen (Opiskelija), Mirka Jussila (Opiskelija), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), Harri Piitulainen (Professori), Neil Cronin (Professori)

Valmistelijat

Laura Aineslahti (Kehittämispäällikkö), Päivi Saari (Opintopäällikkö)

Pöytäkirjanpitäjä

Maria Parviainen (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus

Päätös

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 16.10.2024.

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Päätös

Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla asian käsittelyn ajan.

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin opiskelija Ville Perkkola ja professori, varadekaani Vilma Luoma-aho.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C0D0209DEE9422896066D2509041CB5

3. Esityslistan hyväksyminen

Päätös

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Todettiin, että asiakohdan 11 liitteet toimitettiin kokouskutsun lähettämisen jälkeen. Hyväksyttiin esityslista.

4. Professorin tai apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tehtävä, jonka ala on terveystiede, tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä

Päätös

Kia Nabb


Jyväskylän yliopiston linjausten mukaisesti rehtori päättää tenure track- ja professorin tehtävän avaamisesta. Dekaanin keskusteleminen asiasta rehtorin kanssa ja tekee hänelle aloitteen. Dekaanin nimeää valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia (tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa. Tiedekuntaneuvosto valtuuttaa dekaanin tekemään hakuilmoitukseen julkaisuvaiheessa mahdollisesti tarvittavat muutokset.

Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille (Asia4_Liite1), josta käy ilmi tausta rekrytoinnille ja jonka rehtori on hyväksynyt 27.8.2024, sekä hakuilmoitusluonnos (Asia4_Liite2), josta käy ilmi tarkempi tehtävänkuvaus ja kelpoisuusedellytykset.

Dekaanin on nimennyt kyseiseen professorin/apulaisprofessorin rekrytoinnin valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: professori ja varadekaani Taina Juutinen, professori ja varadekaani Taina Rantanen, professori Juha Hulmi ja professori Jari Laukkanen (HYVAKS). Ryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Sarianna Sipilä ja sihteerinä HR Partner Kia Nabb.

Ratkaisuehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään rehtorille hyväksyttäväksi terveystieteen professorin tai apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tehtävän haun käynnistämistä.

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. Päätettiin esittää rehtorille hyväksyttäväksi terveystieteen professorin tai apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tehtävän haun käynnistäminen.

 Asia4_Liite2_Hakuilmoitusluonnos.pdf

 Asia4_Liite1_Aloite rehtorille_Professorin tai apulaisprofessorin tehtävä_LTK_allekirjoitettu.pdf

5. Liikuntatieteellisen tiedekunnan syventävien opintojen opinnäytetyön (pro gradu) arviointiperusteiden vahvistaminen

Päätös

Päivi Saari

Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on kokouksessaan 1.10.2024 käsitellyt tiedekunnan syventävien opintojen opinnäytetyön (pro gradu) arviointiperusteet ja esittää niiden hyväksymistä tiedekuntaneuvostolle (Asia 5_Liite 1-2). Arviointia varten on luotu kaksi arviointikehikkoa, ns. lyhyt versio ja pitkä versio. Uudistetut arviointiperusteet on tarkoitus ottaa käyttöön välittömästi tiedekunnan syventävien opintojen opinnäytetöiden arvioinnissa.

Ratkaisuehdotus: Päätettäneen hyväksyä liikuntatieteellisen tiedekunnan syventävien opintojen opinnäytetyön (pro gradu) arviointiperusteet liitteiden mukaisesti.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C0D0209DEE9422896066D2509041CB5

Päätös: Päätettiin hyväksyä liikuntatieteellisen tiedekunnan syventävien opintojen opinnäytetyön (pro gradu) arviointiperusteet liitteiden mukaisesti.

[Asia5_Liite1_LTK Pro gradu_arviointikohdat_lyhyt_FINAL_24.9.2024.pdf](#)

[Asia5_Liite2_LTK_Pro Gradu arviointimatriisi_pitkä versio_23.9.2024_Valmis.pdf](#)

6. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat 2024-2028, muutos

Päätös

Päivi Saari

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opetussuunnitelmista. Tutkintosäännön 29 §:n mukaan opetussuunnitelma on osaamisperustaisen opetuksen, opintojen suunnittelun ja ohjauksen väline. Opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia opetuksen, opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä osaamisen arvioinnin ja opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan opiskelijan saavuttama osaaminen ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne. Tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä ja seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Opetussuunnitelmat ovat kerrallaan voimassa vähintään kolme lukuvuotta, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole poikkeuksellisista syistä välttämätön. Opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma opiskelijoiden ohjauksesta.

Liikuntatieteellisen tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä on kokouksessaan 1.10.2024 käsitellyt Avoimen yliopiston esityksen avoimena yliopisto-opetuksena tarjottavien terveystieteiden perus- ja aineopintokokonaisuuksien rakenteiden tarkistuksen. Avoimen yliopiston opetuksena olevasta terveystieteiden perusopintokokonaisuudesta poistetaan valinnainen opintojakso TTIP1006 Toimintakyvyn arviointi ja edistäminen. Opintojaksolla ei Avoimen opetuksessa ole tarjolla demonstraatioita, ja ilman niiden suorittamista opintojaksoa ei suositella tutkintotavoitteisille Avoimen yliopiston opiskelijoille.

Avoimen yliopiston terveystieteiden aineopintokokonaisuuden rakennetta muutetaan vastaamaan Avoimen yliopiston tarjonnassa olevia opintoja ja nimeksi tulee Terveystieteiden aineopintoja 35 op (Avoin yliopisto), jolloin opintokokonaisuus on Sisussa koottavissa Avoimen väylän kautta hakevilla hakijoilla.

Ratkaisu ehdotus: Hyväksyttäneen Avoimen yliopiston avoimena yliopisto-opintoina tarjottavien terveystiedon perus- ja aineopintokokonaisuuksien rakenteet.

Päätös: Havaittiin, että asiakohdassa oli väärä liite. Tästä huolimatta hyväksyttiin Avoimen yliopiston avoimena yliopisto-opintoina tarjottavien terveystieteiden perus- ja aineopintokokonaisuuksien rakenteet.

[Asia6_Liite1_Terveystieteiden perusopinnot sivuaineopiskelijoille avoimen rakenne.pdf](#)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C0D0209DEE9422896066D2509041CB5

7. Liikuntatieteellisen tiedekunnan alempia ja ylempiä korkeakoulututkintoja koskevat opiskelijavalintojen yksityiskohtaiset valintaperusteet vuodesta 2025 alkaen

Päätös

Päivi Saari

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n ja tutkintosäännön 15 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden valintaperusteista.

Jyväskylän yliopiston rehtori on 22.5.2024 päättänyt yliopiston tutkintoon johtavia opiskelijavalintoja koskevat yleiset linjaukset vuodesta 2025 alkaen. Päätöksen mukaan valintaperusteiden suunnittelussa ja opiskelijavalinnoissa tulee mm. kiinnittää erityishuomiota tasa-arvolain (609/1986) ja yhdenvertaisuuslain (1325/2014) toteutumiseen myös välillisen syrjinnän osalta. Linjaukset ovat voimassa vuodesta 2025 alkaen toistaiseksi. Linjauksiin tehdään vuosittain tarvittavia muutoksia tiedekuntien/laitosten tai koulutuspalveluiden koulutusneuvostolle tekemistä muutosesityksistä.

Tiedekunnan valintatoimikunta on valmistellut hakukohteiden tekemien esitysten pohjalta valtakunnallista opiskelijavalintauudistusta, ja Jyväskylän yliopiston yleisiä valintaperusteita noudattavat yksityiskohtaiset alempiin ja ylempiin korkeakoulututkintoon johtavan koulutuksen sekä siirtohaun valintaperusteet liikunta- ja terveystieteiden koulutusaloille opiskelijavalinnan suorittamiseksi vuodesta 2025 alkaen yliopistojen yhteishaussa ja siirtohaussa.

Esitykset liikuntatieteellisen tiedekunnan opiskelijavalinnan yhteishaun valintaperusteiksi ovat liitteinä (Asia7_Liite1-2).

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään liikuntatieteellisen tiedekunnan alempia ja ylempiä korkeakoulututkintoja sekä siirtohakua koskevat opiskelijavalintojen yksityiskohtaiset valintaperusteet liitteiden mukaisesti

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan alempia ja ylempiä korkeakoulututkintoja sekä siirtohakua koskevat opiskelijavalintojen yksityiskohtaiset valintaperusteet liitteiden mukaisesti.

[Asia7_Liite2_Terveystieteiden valintaperusteet 2025.pdf](#)

[Asia7_Liite1_Liikuntatieteiden valintaperusteet 2025.pdf](#)

8. Liikuntatieteellisen tiedekunnan terveystiedon valinnaisten ja erillisten opintojen opinto-oikeuksien valintaperusteet 1.1.2025 alkaen

Päätös

Päivi Saari

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden valintaperusteista.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (TS) 11 §:n mukaisesti tiedekunnat voivat myöntää erillisiä opinto-oikeuksia sellaisiin opintojaksoihin ja -kokonaisuuksiin, jotka eivät ole tarjolla Jyväskylän yliopiston avoimena yliopisto-opetuksena ja tiedekuntaneuvosto päättää erillisten opintojen hakumenettelystä ja myöntämisperusteista. Edelleen TS 26 §:n mukaan yliopistossa on vapaa valinnaisten opintojen oikeus lukuun ottamatta sellaisia opintoja, joihin valittaessa käytetään soveltuvuuskoetta tai joissa on muu perusteltu syy rajoittaa valinnaisten opinto-oikeuksien myöntämistä.

Terveyden edistämisen terveystiedon oppiaineen edustajat esittävät tarkistuksia terveystiedon valinnaisten ja erillisten opintojen opinto-oikeuksien valintaperusteisiin (Asia8_Liite1).

Ratkaisuehdotus: Vahvistetaan liikuntatieteellisen tiedekunnan terveystiedon valinnaisten ja erillisten opintojen opinto-oikeuksien tarkistetut valintaperusteet liitteiden mukaisesti.

Päätös: Vahvistettiin liikuntatieteellisen tiedekunnan terveystiedon valinnaisten ja erillisten opintojen opinto-oikeuksien tarkistetut valintaperusteet liitteiden mukaisesti.

[Asia8_Liite1_Terveystiedon sivuaine- ja erillisvalinnat.pdf](#)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C0D0209DEE9422896066D2509041CB5

9. FM Tero Sieväsen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi

Päätös

Päivi Saari

FM Tero Sievänen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 20.9.2024 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua gerontologian ja kansanterveyden tutkimusta ”The associations of circulating microRNAs and lifestyle habits with cancer risk in Lynch syndrome”.

Tiedekunnan dekaanin 13.6.2024 määräämän vastaväittäjän professori Arto Mannermaan (Itä-Suomen yliopisto) lausunto on liitteenä (Asia9_Liite1) ja esitarkastajien professori Mef Nilbertin (Lund University, Ruotsi) ja apulaisprofessori Valerio Izzin (Oulun yliopisto) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä (Asia9_Liite2-3).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä. FM Sievänen ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan FM Tero Sieväsen väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin perustuen.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin FM Tero Sieväsen väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin perustuen arvosanalla hyväksytty.

- [Asia9_Liite2_Sievänen_Nilbert_esitarkastuslausunto.pdf](#)
- [Asia9_Liite3_Sievänen_Izzi_esitarkastuslausunto.pdf](#)
- [Asia9_Liite1_Sievänen_Mannermaa_lausunto.pdf](#)

10. LitM Henri Lahden väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi

Päätös

Päivi Saari

LitM Henri Lahti on julkisessa tarkastustilaisuudessa 27.9.2024 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua terveyden edistämisen tutkimusta ” Growing Up Online: Adolescents' Digital Media Use and Its Relationships with Individual and Social Factors and Health”.

Tiedekunnan dekaanin 19.6.2024 määräämän vastaväittäjän Associate Professor Bojana Loben (University of Ljubljana, Slovenia) lausunto on liitteenä (Asia10_Liite1) ja esitarkastajien dosentti Niko Männikön (Oulun yliopisto) ja professori Elisabeth Staksrudin (University of Oslo, Norja) väitöskirjan arviointilomakkeet ovat liitteinä (Asia10_Liite2-3).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä. LitM Lahti ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Hyväksytään ja arvostellaan LitM Henri Lahden väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin perustuen.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin LitM Henri Lahden väitöskirja esitarkastajien ja vastaväittäjän esityksiin perustuen arvosanalla kiittäen hyväksytty.

- [Asia10_Liite2_Lahti_Männikkö_esitarkastuslausunto.pdf](#)
- [Asia10_Liite3_Lahti_Staksrud_esitarkastuslausunto.pdf](#)
- [Asia10_Liite1_Lahti_Lobe_lausunto.pdf](#)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C0D0209DEE9422896066D2509041CB5

11. Liikuntatieteellisen tiedekunnan toimintasuunnitelma

Päätös

Laura Aineslahti

Yliopisto uudistaa strategiaansa, joka tarkoittaa, että tiedekuntien tulee tehdä omat toimintasuunnitelmat suhteessa yliopiston uuteen strategiaan. Tiedekuntien toimintasuunnitelmiin sisältyvät kehittämiskohteet muodostetaan yliopiston uuden strategian kolmen kehittämissohjelman pohjalta. Yksiköiden kehittämiskohteet ankkuroituvat yliopiston strategian kehittämissohjelmien päätavoitteisiin. Yksiköllä ei kuitenkaan tarvitse olla kehittämiskohteita kaikkiin päätavoitteisiin, vaan kehittämiskohteet määritellään ja valitaan yksikkökohtaisesti harkiten. Vuoropuhelu yksiköiden kesken kehittämiskohteita valmisteltaessa on tärkeää, jotta varmistetaan tarkoituksenmukainen yhteistyö ja resurssien viisas käyttö sekä minimoidaan päällekkäinen työ. Yksiköiden johtajien lisäksi edustajat erityisesti koulutusneuvostossa ja tiedoneuvostossa sekä kehittämissuunnitelmien avainasemassa valmisteluvaiheen vastavuoroisen ja aktiivisen vuoropuhelun kannalta. Yksiköiden kehittämiskohteet kuvataan toimintasuunnitelmaan yleistasolla. Kehittämiskohteet projektoidaan ja niitä hallitaan Thinking Portfolio -järjestelmässä, jossa kuvataan kehittämiskohteiden vaiheistus nelivuotisella sopimuskaudella. Työyhteisön kehittämissuunnitelma tehdään vuonna 2025 henkilöstökyselyn pohjalta ja kehittämisen kohteet esitetään osana toimintasuunnitelmaa.

Liikuntatieteellisen tiedekunnan toimintasuunnitelma on käyty läpi tiedekunnan johtoryhmässä 11.10.2024. Toimintasuunnitelmaa on valmisteltu seuraavissa kokouksissa ja sen tekemiseen on osallistuneet eri tahot (KKR, TKR, YVV-ryhmä, henkilöstö ja opiskelijat):

- 1.Voimassa olevan strategian ja sen kehittämissohjelmien sovittaminen JY:n uuteen strategiaan (elokuu)
- 2.JORY; keskustelu keskeisistä kehittämisen tarpeista (elokuu)
- 3.Kehittämissuunnitelmien kokoukset aiheen tiimoilta (elokuu)
- 4.JORY; kehittämissuunnitelmien ehdotukset kehittämisen tarpeiksi ja ohjeistus strategiatyöpajaan (21.8)
- 5.Henkilökunnan fasilitoitu strategiatyöpaja (28.8)
- 6.Laajennetun johtoryhmän iltakoulu; kehittämiskohteiden kuvaus ja indikaattorit (24.9)
- 7.JORY; valmistautuminen tiedekuntaneuvoston kokoukseen (7.10)
- 8.Tiedekuntaneuvosto (22.10)

Johtosäännön mukaisesti tiedekuntaneuvostot ja erillislaitosten johtokunnat käsittelevät ja hyväksyvät toimintasuunnitelmat, jotka linjaavat yksiköiden tavoitteet rehtorin kanssa käytävää sopimusneuvottelua varten. Toimintasuunnitelma tulee käsitellä tiedekuntaneuvostossa viimeistään lokakuussa 2024.

Ratkaisuehdotus: Esitetään, että toimintasuunnitelma ja sen liitteenä oleva työyhteisön kehittämissuunnitelma hyväksytään ja vuoden 2025 kehittämisen kohteet projektoidaan thinking portfolioon.

Päätös: Esitettiin, että toimintasuunnitelma ja sen liitteenä oleva työyhteisön kehittämissuunnitelma hyväksytään ja vuoden 2025 kehittämisen kohteet projektoidaan thinking portfolioon.

[Asia11_Liite1_TS LTK 2025-2028 .pdf](#)

[Asia11_Liite2_Työyhteisön kehittämissuunnitelman päivitys vuodelle 2025\[92\].pdf](#)

12. Muut asiat

Kokoukseen tullessa, kahvin/teen voi noutaa kahvila Sykkeestä ja tuoda mukaanaan kokoukseen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C0D0209DEE9422896066D2509041CB5



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
8C0D0209DEE9422896066D2509041CB5